
FAX、郵送、メールのいずれかでお申し込みください。FAX、郵送の場合は別紙申込書
をお送りください。メールによる申込をご希望の場合は、お申込みフォーマット（exl.）を
お送りしますので下記メールアドレスにご連絡ください。

★ 管理組合名（墨1色）などを刷り込みます（別途料金）
　　1部～1,000部まで18,700円（税込）
★ A4判をご希望の場合は（株）ベイシックまでご相談ください。

（株）ベイシック
　　　   東京都渋谷区道玄坂1-22-10   若葉ビル 6Ｆ  〒150-0043 
　　　 FAX : 03（3476）6815
　　　 e-Mail : b-nakamura@drnbasic.co.jp

B4判 1部20円（税込）です。

料金の詳細は本PDF3ページ目「別表」をご覧ください。

お申し込み時に（株）ベイシックより金額（送料込み）をご連絡いたします。
入金を確認後発送いたします。

ガイドはマンションまでお送りいたします。

一般社団法人  マンション管理業協会    担当  太田／山田
TEL : 03-3500-2721      

株式会社   ベイシック  担当  中村
TEL : 03-3476-6813　携帯 : 080-7665-3178　FAX : 03-3476-6815
e-Mail : b-nakamura@drnbasic.co.jp

料 金

送 料

料金請求

送 付

問い合わせ

申込締切

申込方法

申 込 先

オプションオプション
料　　金料　　金
オプション
料　　金

一般向け

e-Mail : b-nakamura@drnbasic.co.jp

お申込要領

第171号暮 しら のガイド
マンションマンションマンション

2025年6月13日（金）
 ●   お申し込みから納品までは、社名刷込みの場合は約15～20日間、刷込み無しの場合は約10～15日間の予定です。



申込者名

住　　所

E-mail

担　当

電話　　　（　　　　）　　
FAX　　　（　　　　）　　

2025 年　 　月　　 日

送付部数
刷込み 定期購読

体裁原稿欄 ●刷り込みの場合、刷り込み内容を必ず下記にご記入ください。

マンション暮らしのガイド第171号申込書

申込み先:（株）ベイシック　FAX 03-3476-6815
　　　　　　　　　　　　  URL:https://www.drnbasic.co.jp/living-guide/

〒

（希望する場合のみ○印を
 ご記入ください）

（希望する場合のみ部数を
 ご記入ください）

バックナンバー申込書

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜

〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜

バックナンバーの申込も受け付けています。
163号　建物の大規模修繕工事について/マンション管理適正評価制度

164号　良好なコミュニティのメリットは？/「防災訓練」の重要性

165号　大掃除中の事故やトラブルに注意/素敵なリフォームのために

166号　管理組合の運営について/マンションのルールを確認しましょう

167号　台風・集中豪雨に備えましょう/停電対策

168号　震災・防災対策 個人での備え/管理組合の取り組みと備え

169号　年末年始を前に/お住いのマンションでは、長期修繕計画に沿った資金計画が作成されていますか

170号　管理組合の役割・運営 マンション生活のルール 各種届出/マンション管理適正評価制度とは？

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

一  般

部部

申込者名

住　　所

E-mail

担　当

電話　　　（　　　　）　　
FAX　　　（　　　　）　　

送付部数希望号数
刷込み

〒

（希望する場合のみ○印を
 ご記入ください）

部号

※在庫には限りがありますのでご希望枚数を発送できない場合もあります。ご了承ください。

～
～

～
～



送　料（配送先1ヵ所につき・税込）

～  1,000部
～  2,000部
～  3,000部
～  6,000部
～  9,000部
～ 12,000部
～ 15,000部
～ 18,000部
～ 21,000部
～ 24,000部
～ 27,000部
～ 30,000部
～ 33,000部
～ 36,000部
～ 39,000部
～ 42,000部
～ 45,000部

配送部数 東京 関西 北海道 東北 中部関東
信越 中国 九州

四国

1,210
1,320
1,430
2,750
4,070
5,390
6,710
8,030
9,350
10,670
11,990
13,310
14,630
15,950
17,270
18,590
19,910

1,320
1,430
1,925
3,300
4,675
6,050
7,425
8,800
10,175
11,550
12,925
14,300
15,675
17,050
18,425
19,800
21,175

1,540
1,870
2,365
3,850
5,335
6,820
8,305
9,790
11,275
12,760
14,245
15,730
17,215
18,700
20,185
21,670
23,155

1,320
1,430
1,925
3,300
4,675
6,050
7,425
8,800
10,175
11,550
12,925
14,300
15,675
17,050
18,425
19,800
21,175

1,210
1,320
1,485
2,805
4,125
5,445
6,765
8,085
9,405
10,725
12,045
13,365
14,685
16,005
17,325
18,645
19,965

1,210
1,320
1,595
2,915
4,235
5,555
6,875
8,195
9,515
10,835
12,155
13,475
14,795
16,115
17,435
18,755
20,075

1,430
1,760
2,090
3,465
4,840
6,215
7,590
8,965
10,340
11,715
13,090
14,465
15,840
17,215
18,590
19,965
21,340

1,540
1,870
2,365
3,850
5,335
6,820
8,305
9,790
11,275
12,760
14,245
15,730
17,215
18,700
20,185
21,670
23,155

（単位：円）

別　表




