

第77号長ろしのガイド

|お|申|込|要|領|

申込方法

FAX、郵送、メールのいずれかでお申し込みください。FAX、郵送の場合は別紙申込書をお送りください。メールによる申込をご希望の場合は、お申込みフォーマット(exl.)をお送りしますので下記メールアドレスにご連絡ください。

e-Mail: b-nakamura@drnbasic.co.jp

申 込 先

(株)ベイシック

東京都渋谷区道玄坂1-22-10 若葉ビル 6F 〒150-0043

FAX: 03(3476)6815

e-Mail: b-nakamura@drnbasic.co.jp

料 金

B4判 1部20円(税込)です。

オプション 料 金

- ★ 管理組合名(墨1色)などを刷り込みます(別途料金) 1部~1,000部まで18,700円(税込)
- ★ A4判をご希望の場合は(株)ベイシックまでご相談ください。

申込締切

2025年6月13日(金)

● お申し込みから納品までは、社名刷込みの場合は約15~20日間、刷込み無しの場合は約10~15日間の予定です。

送料

料金の詳細は本PDF3ページ目「別表」をご覧ください。

料金請求

お申し込み時に(株)ベイシックより金額(送料込み)をご連絡いたします。 入金を確認後発送いたします。

送付

ガイドはマンションまでお送りいたします。

問い合わせ

一般社団法人 マンション管理業協会 担当 太田/山田

TEL: 03-3500-2721

株式会社 ベイシック 担当 中村

TEL: 03-3476-6813 携带: 080-7665-3178 FAX: 03-3476-6815

e-Mail: b-nakamura@drnbasic.co.jp

マンション暮らしのガイド第171号申込書

— 般

	ι	JRL:http:	s://www.drnbasic	.co.jp/living-guid	e/	4	2025 年	月	
申込者名					担	当			
	T				電話	()		
住所					FAX	()		
E-mail									
送付部数			定期購読 (希望する場合のみ部数を ご記入ください)				ž		
裁原稿欄 ●	刷り込みの均	易合、刷点)込み内容を必ず	下記にご記入くだ	ごさい。				
~~~~~	~~~~~	~~~~	~~~~~~	~~~~~	$\sim\sim\sim$	~~~	~~~	~~~	~~
	,,	「ックナ	ンバーの申込も	受け付けてい	ます。				
	163号	建物の大規	模修繕工事について/マン	/ション管理適正評価制度	ŧ				
	164号	良好なコミ	ュニティのメリットは?/「防	災訓練」の重要性					
	165号	大掃除中の	事故やトラブルに注意/素	敵なリフォームのために					
	166号	管理組合の	運営について/マンション	のルールを確認しましょ	õ				
	167号	台風·集中豪	雨に備えましょう/停電対	策					
	168号	震災·防災效	対策 個人での備え/管理組	合の取り組みと備え					
	169号	年末年始を	前に/お住いのマンション	では、長期修繕計画に沿	った資金計	画が作成	されていま	すか	
	170号	管理組合の	役割・運営 マンション生活	のルール 各種届出/マン	ノション管理	里適正評価	師度とは?		
		※在庫には限	りがありますのでご希望枚数を発送て	ぎきない場合もあります。ご了承くだ	さい。				
		/ L" 11	クナンバ	"一曲:入章	<b>t</b> _				
				一中处	=				
申込者名					担	当			
	<del>-</del>				 電話	(	)		
住 所					FAX	(	)		
E-mail									
						 刷込み			
希望号数		두	<b>送付部数</b>	部			○印を		

送 料(配送先1ヵ所につき・税込)

(単位:円)

配送部数	東京	関西	北海道	東北	関東信越	中部	中国	九州四国
~ 1,000部	1,210	1,320	1,540	1,320	1,210	1,210	1,430	1,540
~ 2,000部	1,320	1,430	1,870	1,430	1,320	1,320	1,760	1,870
~ 3,000部	1,430	1,925	2,365	1,925	1,485	1,595	2,090	2,365
~ 6,000部	2,750	3,300	3,850	3,300	2,805	2,915	3,465	3,850
~ 9,000部	4,070	4,675	5,335	4,675	4,125	4,235	4,840	5,335
~ 12,000部	5,390	6,050	6,820	6,050	5,445	5,555	6,215	6,820
~ 15,000部	6,710	7,425	8,305	7,425	6,765	6,875	7,590	8,305
~ 18,000部	8,030	8,800	9,790	8,800	8,085	8,195	8,965	9,790
~ 21,000部	9,350	10,175	11,275	10,175	9,405	9,515	10,340	11,275
~ 24,000部	10,670	11,550	12,760	11,550	10,725	10,835	11,715	12,760
~ 27,000部	11,990	12,925	14,245	12,925	12,045	12,155	13,090	14,245
~ 30,000部	13,310	14,300	15,730	14,300	13,365	13,475	14,465	15,730
~ 33,000部	14,630	15,675	17,215	15,675	14,685	14,795	15,840	17,215
~ 36,000部	15,950	17,050	18,700	17,050	16,005	16,115	17,215	18,700
~ 39,000部	17,270	18,425	20,185	18,425	17,325	17,435	18,590	20,185
~ 42,000部	18,590	19,800	21,670	19,800	18,645	18,755	19,965	21,670
~ 45,000部	19,910	21,175	23,155	21,175	19,965	20,075	21,340	23,155